清水公園自治会                              2024年3月

会員各位                              清水公園東自治会

「ソライエひろば」の運用に関するご案内

平素より、自治会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

清水公園駅前の「ソライエひろば」の運用方法が変更となりますので、お知らせ

致します。この場所は、ソライエ清水公園の住宅販売拠点ですが、ご厚意により

自治会の交流拠点としても活用しております。

この度、フォーシーカンパニーが主体となり、「ソライエひろば」の管理運営

を行うこととなりました。より多くの地域住民が集う野田エリアの交流拠点とな

るよう、以下の通りアップデートされるそうです。

今後、施設利用が有料となりますが、自治会活動についてはこれまで同様に利用

できることとなっております。合わせて、フォーシーカンパニーに協力頂きなが

ら季節のイベントの企画実施についても検討していきます。

＊フォーシーカンパニーは「ソライエひろば」施設の管理業務を請け負う会社です。

【主な変更内容】

Café Solaie がＯＰＥＮ（3月30日）

・地域店舗の商品を仕入れ販売、地域情報掲示板の設置等

キッズスペースのレンタル開始（4月1日～）

・ソライエひろば、ものづくりの工房もこれまで同様にレンタル可能

・商談スペース、シアタールームも利用できるように検討中

各施設のスペースのレンタル有料化（4月1日～）

・事業運営はフォーシーカンパニーが行いますので、運営費確保のために施設レンタルは

有料となります。

＊詳しい内容は、フォーシーカンパニーの案内資料をご確認ください。